

Haber-Yorum

Hindistan'da Artık Okullar Bile Müslüman Çocuklar İçin Güvenli Yerler Değil!

Haber:

2023 Ağustos ayının son haftasında elektronik iletişim sitelerinde dolaşan bir video klipte, Hindistan'ın Uttar Pradeş bölgesinde bir ilkokul bayan öğretmeninin öğrencilerine sırayla 7 yaşındaki Müslüman bir sınıf arkadaşlarına aşağılayıcı bir şekilde tokat atmaları emrini vermesinin ardından detayları 5 Eylül 2023'te Hint gazetelerinde yayınlanan bir başka olayda, Bihar eyaletinin Saharsa bölgesindeki Müslüman bir kızın, Hindu bir bayan öğretmenin yardım ve koruması altında okul müdürünün oğlu tarafından iki yıl boyunca tecavüze uğradığı ortaya çıktı; zira öğretmen kızı sınıfa ya da kütüphaneye götürüyor, ışıkları söndürüyor, kapıyı dışarıdan kilitleyerek nöbet tutuyor, bu sırada da okul müdürünün oğlu kıza cinsel saldırıda bulunuyor. Cinsel saldırının videosunu yayınlama tehdidi altında olan kız, ailesine haber verememiş ve olay ancak uyku sırasında panik atak geçirmesi, yardım istemesi ve daha sonra uzun süreli depresyon teşhisi konmasının ardından gün ışığına çıkmıştır.

Yorum:

Tüm saldırılar, isyan eylemleri, gözdağı, şiddet ve ev yıkımları Hindu Bharatiya Janata Partisi'nin (Hindistan Halk Partisi) iktidarını koruması bağlamında gerçekleşmekte olup uluslararası insan hakları kurumlarından, sadece bu tür ihlallerin endişe yaratması veya bazı kınama veya eleştiri açıklamalarına sevk etmesi dışında hiçbir şey işitmiyoruz. İşte şimdi Hindistan, sanki hiçbir şey olmamış gibi 9 Eylül'de yapılacak olan G20 zirvesine başkanlık ediyor!

Ey Müslümanlar: Mesele çok ciddidir; çünkü Hindistan'daki Müslümanların okullarda bile en asgari güvenlik ve emniyet standartlarından yararlanamıyor olması, en temel haklarından olan eğitim haklarının zorla istismar edilip yoksun bırakılması ve çocukluğundan beri kendisi için tehlike oluşturulmaması gereken yerlerde uygulanan baskılar nedeniyle izolasyon içinde yaşayan ve psikolojik sorun ve rahatsızlıkların acısını çeken bir neslin mezun edilmesi anlamına gelmektedir. Aynı doğrultuda Hindistan hükümeti, ülkedeki Hinduizmi kurtarmak ve Hindu kutsal kitaplarının öğretilmesini zorunlu kılmak amacıyla Müslümanların demografik olarak büyümesini sınırlayan bir yasanın çıkarılmasını talep eden aşırılık yanlılarının yaptığı tüm gösterileri teşvik ediyor.

Hindistan hükümetinin uyguladığı bu sistematik etnik temizlik, kendilerini Müslümanların boyunlarına yönetici olarak atadıkları bekçi köpeklerinin dönemi devam ettiği sürece sona ermeyecektir. Müslümanların başına musallat olan bu cürüm, arkasında savaşılan ve onunla korunulan bir kalkan olan İmamının (Halifesinin) olduğu tek bir devlet olmadıkça son bulmayacaktır; bu devlet ise, Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet Devleti'dir. Sadece bu devletin kurulmasıyla birlikte Müslümanların akidesi savunulacak, merkezleri korunacak ve onurları yeniden elde edilecektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

M. Durra El-Bakuş